.q,Ç>á° tff,

O Sr. LUCIANO DANTAS SAMPAIO FILHO, MEMBRO DA COMISSÃO DE
CONDUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E JULGAMENTO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA/CE, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, e considerando tudo o mais que consta do presente Processo Administrativo
n°.001/2021-SEPLAM vem emitir a presente DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO, fundamentada no Artigo 25, caput, da Lei n°. 8.666/93, objetivando a
CONTRATAÇÃO PESSOAS FÍSICAS PARA O DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES,
PROGRAMAS, PROJETOS E DEMAIS ATIVIDADES DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, em
favor dos candidatos:

ANEXO I

TÉCNICO EDUCACIONAL
N° TOTAIS DE VAGAS: 24
N° DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO: 24

RELACAO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDENCIA) EM RELACAO AO NUMERO DE VAGAS DA CONVOCACAO
ORDEM CARIMBO DE DATA/HORA NOME COMPLETO SITUAÇAO

1 28/05/2021 00:16:08 MARNEY DE SOUSA MARTINS HABILITADO

2 28/05/2021 00:16:11 Fernanda Mary Araújo dos Santos HABILITADO

3 28/05/2021 00:16:15 Sergilano Vasconcelos Gois HABILITADO

4 28/05/2021 00:16:19 Marcos Antonio da Justa Neto HABILITADO

5 28/05/2021 00:16:23 Paulo Maurício de Carvalho Júnior HABILITADO

6 28/05/2021 00:16:26 Reginaldo Ferreira da Silva HABILITADO

7
28/05/2021 00:16:29 Alisson Henrique Gomes da Silva

HABILITADO

8 28/05/2021 00:16:33 BrenaKezia Pereira Garcia Rodrigues HABILITADA

9 28/05/2021 00:16:36 Jessica dos Santos Sousa Oliveira HABILITADO

10 28/05/2021 00:16:40 Tiago Cavalcante da Costa HABILITADO

11 28/05/2021 00:16:43 Glaudiano Macedo da Silva HABILITADO

12 28/05/2021 00:16:46 Josenirley Maria Martins Rodrigues HABILITADA

13 28/05/2021 00:16:49 Francisco Giolaine Lima de Sousa HABILITADO

14 28/05/2021 00:16:53 MARA ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA HABILIATDA

15 28/05/2021 00:16:57 Sandra Maria de Alencar Martins HABILITADA

16 28/05/2021 00:17:00 José Willame Rodrigues Sampaio
HABILITADO

17 28/05/2021 00:17:04 Tamiris Rocha da Silva HABILITADA

18 28/05/2021 00:17:08 Arialdo Pinheiro Ferreira HABILITADO

19 28/05/2021 00:17:11 Expedito Felix da Cruz HABILITADO

20 28/05/2021 00:17:14 Rita de Cassia Mendonça Ferreira HABILITADO

21
28/05/2021 00:17:17 Francisco Jose Miranda

HABILITADO

22 28/05/2021 00:17:21 Gildario Mendes Lira HABILITADO

23 28/05/2021 00:17:24 Pedro Moura HABILITADO

24 28/05/2021 00:17:27 Antonia Viviane da Silva Fernandes HABILITADO

N° TOTAIS DE VAGAS: 24
N °  DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO: 50

TÉCNICO DE LICITAÇÕES

ORDEM CARIMBO DE DATA/HORA NOME COMPLETO SITUAÇAO

Av. Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

o
^ s ã o  t/

- A * 1-

1 28/05/2021 00:16:28 ANA LUCIA GALDINO MACIEL HABILITADA

2 28/05/2021 00:16:33 ROMULO DE SALES VIANA HABILITADA

3 28/05/2021 00:16:38 JOSE ORLEANS ALVES RODRIGUES JUNIOR HABILITADA

4 28/05/2021 00:16:42 W ESLEY SAMPAIO DE SOUZA HABILITADO

5 28/05/2021 00:16:46 JOSE RIBAMAR ALVES DE ARAÚJO HABILITADA

6 28/05/2021 00:16:51 MARIA LIDIANE SERPA BARROSO COSTA HABILITADA

7 28/05/2021 00:16:57 Anélica Limaverde de Carvalho HABILITADA

AGENTE DE LICITAÇÕES
N° TOTAIS DE VAGAS: 03
N° DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO: 03

RELAÇÃO DE INSCRITOS (POR ORDEM DE PRECEDÊNCIA) EM RELAÇÃO AO NÚMERO DE VAGAS DA CONVOCAÇÃO
ORDEM CARIMBO DE DATA/HORA NOME COMPLETO SITUAÇAO

1 28/05/2021 00:17:06 PAMELA GONÇALVES RODRIGUES HABILITADA

2 28/05/2021 00:17:11 NATALIE CRISTINA CORDEIRO GUSMÃO HABILITADA

3 28/05/2021 00:17:15 LEANDRO DE OLIVEIRA COSTA HABILITADA

Dá conhecimento do inteiro teor da presente declaração, para que se proceda, se de
acordo, à devida ratificação.

Caucaia, 20 de julho de 2021.

LUCIANO DANTAS SAMPAIO FILHO
MEMBRO DA COMISSÃO DE CONDUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E JULGAMENTO